РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  Г. СЕРАФИМОВИЧ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30 ноября 2017  г.                                                                                                                  №  69

          Об утверждении структуры  и штатной численности работников администрации  городского  поселения  г.  Серафимович
           В соответствии с Федеральным  законом    № 25-ФЗ  от  02.03.2007 г.  «О  муниципальной  службе  в  РФ», законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 года N 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» , на основании статьи 20 Устава городского поселения г. Серафимович Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Серафимовичский  городской  Совет Волгоградской области
 РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру   администрации  городского  поселения  г.  Серафимович.  (Приложение 1)

2. Утвердить штатную численность работников администрации  городского  поселения  г.  Серафимович  в количестве 10 ( десять) человек.
3. Признать утратившим силу решение Серафимовичского городского Совета № 9 от 27.02.2015 г. «Об утверждении структуры  и штатной численности работников администрации  городского  поселения  г.  Серафимович  с  01  марта  2015 года»

4.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года и подлежит официальному обнародованию.
5. Настоящее  Решение  направить  Главе  городского  поселения г. Серафимович Ильиной Т.Н. для  подписания  и  обнародования  в  установленном  порядке.
Председатель   Серафимовичского

городского  Совета                                                                                            Г.В.  Разуваева

Глава  городского   поселения
г. Серафимович                                                                                                        Т.Н.Ильина

 Приложение 1
                                                                                    к  Решению   Серафимовичского   городского  Совета от 30 ноября 2017 г.   № 69
СТРУКТУРА

  администрации  городского  поселения  г.  Серафимович

с  01 января  2018 года
	Глава городского поселения г. Серафимович

	Заместитель Главы администрации по управлению имуществом, архитектуре, градостроительству, благоустройству, земельному контролю и ЖКХ

	Заместитель Главы администрации по финансовым и экономическим вопросам - главный бухгалтер

	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ и благоустройству

	Ведущий специалист по бухгалтерскому учету и отчетности

	Ведущий специалист по строительству, ЖКХ и благоустройству

	Ведущий специалист по экономическим вопросам и муниципальным заказам

	Ведущий специалист по имуществу , распределению жилья и земельных участков

	Ведущий специалист по имуществу и социальным вопросам

	Ведущий специалист по правовым вопросам

	 Ведущий специалист по общим вопросам